[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA AO DEPARTAMENTO DE CULTURA UM PROFESSOR DE ARTESANATO PARA MARTIM FRANCISCO
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº                  DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento da Cultura que seja disponibilizado um Professor de artesanato para o Distrito de Martim Francisco.

                                                        JUSTIFICATIVA
 Os Moradores de Martim Francisco faziam aulas de artesanatos, porem acabou o projeto, a volta do projeto é importante pois alem de proporcionar uma integração das pessoas proporciona uma forma de rendimento.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 04 de janeiro de 2013.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                      “Marquinhos da Farmácia”
                                                 Bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]